
Ergebnisprotokoll
Kinder- und Jugendsportspiele Hallenmeisterschaften Leichtathletik

Datum / Zeit: 04.09.2022
Veranstalter: 1. LAV Torgelow
Ort: Volkssporthalle Torgelow
Gesamtleitung: Rai Löschke, Torgelow,  03976/280411
Zeitnahme: Handmessung
Teilnehmer / Vereine: 29 / 5
Disziplinen: Dreikampf, Kugelstoßen, Hochsprung
Auswertung: Mandy Ruge, Rita Löschke, Rai Löschke

AK Jahrg. Name, Vorname Verein Dreierhop

M 10 2012 Steffen, Erik 1. LAV Torgelow 6,0 s 5,00 m 4,03 m 5/ 1.

Teske, Lennard TSV Friedland 1814 6,3 s 6,00 m 3,34 m 8/ 3.

Batgidis, Leandros SV Fortuna Schmölln 6,2 s 6,00 m 3,74 m 5/ 2.

W 10 2012 Domin, Noemie TSV Friedland 1814 6,3 s 4,50 m 3,64 m 15/ 5.

Klein, Jette SV Fortuna Schmölln 5,3 s 6,50 m 4,95 m 5/ 2.

Pergande, Celina SV Fortuna Schmölln 5,5 s 7,00 m 5,18 m 4/ 1.

Brandt, Junah- Lelia SV Fortuna Schmölln 5,9 s 5,50 m 4,66 m 10/ 3.

Krause, Vilaine SV Fortuna Schmölln 5,6 s 5,00 m 4,56 m 11/ 4.

M 11 2011 Weimann, Hermann TSV Friedland 1814 5,8 s 7,50 m 4,68 m 6/ 2.

Ruge, Marvin 1. LAV Torgelow 5,5 s 7,50 m 5,16 m 3/ 1.

M 12 2010 Woike, Denny TSV Friedland 1814 5,2 s 6,50 m 5,33 m 3/ 1.

W 12 2010 Winkler, Pia SV Fortuna Schmölln 5,5 s 6,50 m 5,15 m 8/ 3.

Schröder, Marie- Sophie SV Fortuna Schmölln 4,9 s 8,00 m 5,99 m 3/ 1.

Olschewski, Julia 1. LAV Torgelow 5,7 s 6,50 m 5,24 m 7/ 2.

M 13 2009 Mennicke, Alexander 1. LAV Torgelow 4,5 s 11,00 m 7,13 m 3/ 1.
Kietzmann, Malte 1. LAV Torgelow 4,9 s 10,50 m 7,08 m 6/ 2.

W 13 2009 Guara, Yumna Mae TSV 90 Röbel/ Müritz 5,3 s 7,50 m 5,50 m 4/ 1.
Winter, Haily 1. LAV Torgelow 5,4 s 6,50 m 5,97 m 5/ 2.

W 14 2008 Falke, Lana TSV Blau Weiß 65 Schwedt 5,0 s 8,00 m 6,32 m 5/ 2.
Pergande, Isaline SV Fortuna Schmölln 5,4 s 9,00 m 6,33 m 4/ 1.

M 15 2007 Schnell, Paul SV Fortuna Schmölln 4,7 s 8,00 m 7,15 m 5/ 2.
Grimm, Paul Monty SV Fortuna Schmölln 4,8 s 9,00 m 7,26 m 4/ 1.

W 15 2007 Oehme, Jugenie Jolie SV Fortuna Schmölln 5,6 s 9,50 m 5,67 m 3/ 1.

Sprint  
   30 m

Medizin-  
ball 
schocken

Punkte / 
Platz



AK Jahrg. Name, Vorname Verein Dreierhop

Frauen 2000 Rebenstock, Laura- Sophie 1. LAV Torgelow 4,8 s 10,00 m 6,50 m 3/ 1.

1998 Lorenz, Emma 1. LAV Torgelow 6,3 s 3,50 m 3,61 m 6/ 2.

M 40 1981 Brandt, Sebastian SV Fortuna Schmölln 5,2 s 8,00 m 6,12 m 3/ 1.

M 45 1977 Herke, Rene 1. LAV Torgelow 5,3 s 8,00 m 6,35 m 3/ 1.

M 50 1970 Pergande, Jens SV Fortuna Schmölln 5,8 s 7,50 m 5,67 m 3/ 1.

W 55 1966 Glös- Hiller, Andrea SV Fortuna Schmölln 6,8 s 7,00 m 3,61 m 3/ 1.

Sprint  
   30 m

Medizin-  
ball 
schocken

Punkte / 
Platz



AK Jahrg. Name, Vorname Verein Dreierhop
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AK Jahrg. Name, Vorname Verein Platz

W 12 2010 Winkler, Pia SV Fortuna Schmölln 5,72 m 2.

Olschewski, Julia 1. LAV Torgelow 5,84 m 1.

M 13 2009 Kietzmann, Malte 1. LAV Torgelow 10,97 m 1.

Mennicke, Alexander 1. LAV Torgelow 9,98 m 2.

W 13 2009 Guara, Yumna Mae TSV 90 Röbel/ Müritz 8,86 m 1.

W 14 2008 Falke, Lana TSV Blau Weiß 65 Schwedt 7,01 m 2.

Pergande, Isaline SV Fortuna Schmölln 7,60 m 1.

M15 2007 Schnell, Paul SV Fortuna Schmölln 8,26 m 1.

W 15 2007 Oehme, Jugenie Jolie SV Fortuna Schmölln 9,32 m 1.

Frauen 2000 Rebenstock, Laura- Sophie 1. LAV Torgelow 6,77 m 1.

M 40 1981 Brandt, Sebastian SV Fortuna Schmölln 7,57 m 1.

M 45 1977 Herke, Rene 1. LAV Torgelow 7,64 m 1.

M 50 1970 Pergande, Jens SV Fortuna Schmölln 7,16 m 1.

W 55 1966 Glös- Hiller, Andrea SV Fortuna Schmölln 6,09 m 1.

Kugel-
stoßen



AK Jahrg. Name, Vorname Verein Platz
Kugel-
stoßen



AK Jahrg. Name, Vorname Verein Platz

W 10 2012 Pergande, Celina SV Fortuna Schmölln 1,05 m 1.

Klein, Jette SV Fortuna Schmölln 1,05 m 2.

M 11 2011 Ruge, Marvin 1. LAV Torgelow 1,00 m 1.

W 12 2010 Olschewski, Julia 1. LAV Torgelow 1,05 m 2.

Winkler, Pia SV Fortuna Schmölln 1,15 m 1.

W 13 2009 Guara, Yumna Mae TSV 90 Röbel/ Müritz 1,15 m 1.

Winter, Haily 1. LAV Torgelow 1,15 m 1.

M 13 2009 Kietzmann, Malte 1. LAV Torgelow 1,55 m 1.

Mennicke, Alexander 1. LAV Torgelow 1,50 m 2.

W 14 2008 Falke, Lana TSV Blau Weiß 65 Schwedt 1,25 m 2.

Pergande, Isaline SV Fortuna Schmölln 1,35 m 1.

M 15 2007 Grimm, Paul Monty SV Fortuna Schmölln 1,30 m 1.

Frauen 2000 Rebenstock, Laura- Sophie 1. LAV Torgelow 1,45 m 1.

M 40 1981 Brandt, Sebastian SV Fortuna Schmölln 1,40 m 1.

M 45 1977 Herke, Rene 1. LAV Torgelow 1,25 m 1.

M 50 1970 Pergande, Jens SV Fortuna Schmölln 1,15 m 1.

W 55 1966 Glös- Hiller, Andrea SV Fortuna Schmölln 1,05 m 1.

Hoch-
sprung
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